Quam inhibitio. l.3 multa dicta
sic sumari pot. Cu[m] matrimonia sunt prohibita de
bet p[ro]p[ter]e[re] presbiteros i[n] eccl[esi]a edicta, p[ro]poni assignato
termio. j. que q[uo]d voluerit i[n] pedim[en]to opponat et si, p[er]
babili p[re]dictura fuerit de i[n] pedim[en]to iterdicat m[ar]rimoniū
donec de h[ab]e cognoscatur. h[ab]e p[ro]positio ad. §. si quis. Si i[n] gradu p[ri]mo
bito m[ar]rimoniū clādestina vel p[er] iterdictrū de quo. §. actū su
erit et p[er] ignorātes de i[n] pedim[en]to nati ex illo m[ar]rimoniū sunt
illegitimi. Idē e[st] si ambo parētes sciunt i[n] pedim[en]to m[ar]rimoniū
h[ab]e i[n] spectu eccl[esi]e p[ro]hibere. h[ab]e dicit p[ro]positio ad. §. sane. H[ab]e p[ro]ceros q[uo]d
p[ro]hibere m[ar]rimoniū iterdicta et q[ui]libet clericus et re
glaris q[uo]d iterfuit p[er] triennium a b[ea]tificio suspēduntur: et si culpa exe
gerit et graui p[un]iuntur. ipi et p[er] debetes p[er] h[ab]e. c. et alio licite puni
endi sūt. et idē i[n] calūnione denunciatiis h[ab]e dicit p[ro]positio ad finem.
Et diuīsio satis p[ro]p[ter]e[re]. §. h[ab]e possit alijs mōis diuidi. ¶ La
sus l[oc]alis. Prohibitio copule cōiugal[is] in tribus ultimis
gradibus est reuocata p[er] idē scilicet. j. de p[ro]sanguinitate n[on] d[icitur].
et ideo pa. ea districte p[re]cipit obseruari unde inherēdo vesti
gijs predecesso[rum] suorum oio. p[ro]hibet cōiugia clādestina sive oc
culta precipies ut nullus sacerdos talibus nuptiis interes
se p[ro]sumat. statuēs gnāliter ut cu[m] matrimonia fuerit prohibita
in ecclesijs publice p[ro]ponat per presbiteros termino com
petenti statuto ut infra terminū qui voluerit et valuerit legi
mū i[n] pedim[en]to opponat. et ipsi presbiteri per se nibilonum?